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ANUNCIO LISTADO DEFINITIVO  

Constitución  de una Bolsa de Trabajo para la categoría profesional de conductores del 

servicio de limpieza, según las Bases aprobadas mediante Resolución 2021/3186 de 22 de 

noviembre de 2021. 

Por medio del presente Anuncio se refleja el resultando, extraído de la Resolución número 

2022/1641 de fecha 31/05/2022 del Teniente de Alcalde Delegado del Área de Presidencia, 

Régimen Interior y Recursos Humanos del Excmo. Ayuntamiento de Sanlúcar de Barrameda, en 

uso de las competencias en materia de Personal atribuidas por el Decreto del Ilmo. Sr. Alcalde 

nº 2022/1041, de fecha de 29 de marzo de 2022 y del Decreto del Ilmo. Sr Alcalde nº 

2022/1042, de fecha 29 de marzo de 2022, de delegación de facultades y potestades 

específicas en la Junta de Gobierno Local, Tenientes de Alcalde,  para la constitución  de una 

Bolsa de Trabajo para la categoría profesional de conductores del servicio de limpieza, según 

las Bases aprobadas mediante Resolución 2021/3186 de 22 de noviembre de 2021. 

Con el fin de establecer el Listado DEFINITIVO de Baremación de Admitidos/as, una vez 

finalizado el periodo de reclamaciones  establecido, se procede a resolver las alegaciones 

presentadas por los/as siguientes candidatos/as.  

• Don Rafael Alcón Guisado: presenta alegación con número de anotación 4814 y fecha 

de entrada 08/04/2022, en el que 

o Solicita: “Sea admitida mis alegaciones y una vez verificada se me haga la 

puntuación conforme a mis certificaciones y así poder optar a la plaza 

mencionada (plaza conductor limpieza pública)”. 

 Se Resuelve: Por parte del Tribunal de selección ha sido analizada 

pormenorizadamente la alegación realizada por el Candidato Don 

Rafael Alcón Guisado, llegando a la siguiente conclusión, que una vez 

rectificada la baremación correspondiente a la experiencia profesional, 

según vida laboral y acreditación de la misma aportada por el 

aspirante, la puntuación de seis (6) puntos que solicita el aspirante en 

su reclamación en este apartado no procede, no obstante, se acredita 

en dicha reclamación una puntación en el apartado de experiencia de 

5,41 puntos, por lo que se RESUELVE proceder a la modificación en la 

tabla de puntuaciones de dicha puntuación. 
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• Don Manuel Becerra Galán: presenta alegación con número de anotación 4874 y fecha 

de entrada 11/04/2022, en el que 

o Solicita: “La revisión y puntuación de los cursos que no hayan sido puntuados”. 

 Se Resuelve: Por parte del Tribunal de selección ha sido analizada 

pormenorizadamente la alegación realizada por el Candidato Don 

Manuel Becerra Galán, llegando a la siguiente conclusión, que una vez 

rectificados los cursos aportados por el aspirante, se procede a 

establecer la puntuación siguiente: 

• Curso de PRL-ALMACEN (80 horas): 0 Puntos, no corresponde 

con la formación dispuesta en las Bases para ser puntuable. 

• Planes de Emergencias y Primero Auxilios (36 horas): 0 

Puntos, no corresponde con la formación dispuesta en las 

Bases para ser puntuable. 

• Curso de PRL, nivel básico (60 horas): 0,30 puntos. 

• Curso de PRL, específico de conductores: 0,70 puntos. 

• Gestión de residuos (80 horas): 0,32 puntos 

• PRL Básico Carretillas y Traspaletas (50 horas): 0 Puntos, no 

corresponde con la formación dispuesta en las Bases para ser 

puntuable. 

• Técnicas y Procedimientos de limpieza en edificios y espacios 

abiertos (60 h): 0,24 puntos. 

 

Teniendo en cuenta todo lo anterior la puntuación total obtenida por el 

aspirante para este apartado, sería de 1,56 puntos. En el Listado 

Provisional en este apartado se le otorgó al aspirante una puntuación 

de 1,70 puntos, por lo que se RESUELVE proceder a la modificación en 

la tabla de puntuaciones de dicha puntuación. 

 

• Doña Adoración Cabrera Pizarro: presenta alegación con número de anotación 5035 y 

fecha de entrada 18/04/2022, registrada en oficina de correos con fecha 11/04/2022, 

en el que 

o Solicita: “Sea revisada mi puntuación en ese apartado”. 
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 Se Resuelve: Por parte del Tribunal de selección ha sido analizada 

pormenorizadamente la alegación realizada por la Candidata Doña 

Adoración Cabrera Pizarro, llegando a la siguiente conclusión, que una 

vez rectificados los cursos aportados por la aspirante, se procede a 

establecer la puntuación siguiente: 

• Técnicas y Procedimientos de limpieza en edificios y espacios 

abiertos (60 horas): 0,24 puntos. 

• Recogida y transporte de residuos urbanos o municipales (30 

horas): 0,12 puntos. 

• Actividades de uso público y protección del medio natural (60 

horas): 0 Puntos, no corresponde con la formación dispuesta 

en las Bases para ser puntuable. 

• Gestión de Residuos (75 horas): 0,30 puntos. 

• Manipulación de cargas con carretilla elevadoras (50 horas): 

0 Puntos, no corresponde con la formación dispuesta en las 

Bases para ser puntuable. 

• Operaciones de maquina retrocargadora (130 horas): 0 

Puntos, no corresponde con la formación dispuesta en las 

Bases para ser puntuable. 

• Prevención en camiones cisternas, carga y descarga (60 

horas): 0 Puntos, no corresponde con la formación dispuesta 

en las Bases para ser puntuable. 

• Técnico de electromecánica de vehículos de grado medio: 0 

Puntos, no corresponde con la formación dispuesta en las 

Bases para ser puntuable. 

• Curso de PRL, nivel básico (60 horas): 0,30 puntos. 

• Curso de PRL, específico de conductores: 0,70 puntos. 

 

Teniendo en cuenta todo lo anterior la puntuación total obtenida por la 

aspirante para este apartado sería de 1,66 puntos. En el Listado 

Provisional en este apartado se le otorgó a la aspirante una puntuación 

de 2,00 puntos, por lo que se RESUELVE proceder a la modificación en 

la tabla de puntuaciones de dicha puntuación. 
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• Don Manuel Cordero Dorado: presenta alegación con número de anotación 4975 y 

fecha de entrada 12/04/2022, en el que 

o Solicita: “Es por ello que solicito que se me bareme dicho curso y se me 

actualice la puntuación”. 

 Se Resuelve: Por parte del Tribunal de selección ha sido analizada 

pormenorizadamente la alegación realizada por el Candidato Don 

Manuel Cordero Dorado, llegando a la siguiente conclusión, que el 

curso denominado “maquinista”, no corresponde con la formación 

dispuesta en las Bases para ser puntuable, por lo que se DESESTIMA la 

alegación del aspirante. 

 

• Don Juan Manuel Gómez Rodríguez: presenta alegación con número de anotación 

4640 y fecha de entrada 06/04/2022, en el que 

o Solicita: “Revisión de vida laboral”. 

Se Resuelve: Por parte del Tribunal de selección ha sido analizada 

pormenorizadamente la alegación realizada por el Candidato Don Juan 

Manuel Gómez Rodríguez, llegando a la siguiente conclusión, que 

analizados todos los documentos aportados por el aspirante en su 

alegación, se comprueba que tiene una puntación para el apartado 

“Experiencia laboral”, equivalente a la puntación máxima para este 

apartado en las Bases de 6 puntos,  por lo que se RESUELVE proceder a 

la modificación en la tabla de puntuaciones de dicha puntuación. 

 

• Don Diego Morales Cordero: presenta alegación con número de anotación 4872 y 

fecha de entrada 08/04/2022, en el que 

o Solicita: “Se revisen los apartados de la experiencia profesional con los 

documentos presentados y se subsanen las puntaciones que no están 

correctamente baremadas”. 

Se Resuelve: Por parte del Tribunal de selección ha sido analizada 

pormenorizadamente la alegación realizada por el Candidato Don 

Diego Morales Cordero, llegando a la siguiente conclusión, que 

analizados todos los documentos aportados por el aspirante en su 

alegación, se comprueba que tiene una puntación para el apartado 
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“Experiencia laboral”, equivalente a la puntación máxima para este 

apartado en las Bases de 6 puntos,  por lo que se RESUELVE proceder a 

la modificación en la tabla de puntuaciones de dicha puntuación. 

 

• Don Juan Antonio Rodríguez Cuevas: presenta alegación con número de anotación 

4813 y fecha de entrada 08/04/2022, en el que 

o Solicita: “Que tengan en cuenta los 3 cursos para la bolsa de conductores….” 

 Se Resuelve: Por parte del Tribunal de selección ha sido analizada 

pormenorizadamente la alegación realizada por el Candidato Don Juan 

Antonio Rodríguez Cuevas,  llegando a la siguiente conclusión, que 

una vez rectificados los cursos aportados por el aspirante se procede a 

la puntuación siguiente: 

• Curso de PRL, específico de conductores: 0,70 puntos. 

• Gestión de Residuos (75 horas): 0,30 puntos.  

• Evaluación medioambiental (200 horas): 0 Puntos, no 

corresponde con la formación dispuesta en las Bases para ser 

puntuable. 

Teniendo en cuenta todo lo anterior, la puntuación total obtenida por el 

aspirante para este apartado sería de 1,00 puntos. En el Listado Provisional en 

este apartado se le otorgó a la aspirante una puntuación de 0,70 puntos, por lo 

que se RESUELVE proceder a la modificación en la tabla de puntuaciones de 

dicha puntuación. 

 

• Don Víctor Manuel Vidal Palacios: presenta alegación con número de anotación 4943 

y fecha de entrada 12/04/2022, en el que 

o Solicita: “Ruego revisen mi documentación por no estar de acuerdo en la cero 

puntuación en la formación”. 

 Se Resuelve: Por parte del Tribunal de selección ha sido analizada 

pormenorizadamente la alegación realizada por el Candidato Don 

Víctor Manuel Vidal Palacios, llegando a la siguiente conclusión, que 

una vez rectificados los cursos aportados por el aspirante se procede a 

la puntuación siguiente: 
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• Aplicador de Productos Fitosanitarios (60 horas): 0 Puntos, no 

corresponde con la formación dispuesta en las Bases para ser 

puntuable. 

• Aplicador de Productos Fitosanitarios, nivel fumigador (25 

horas): 0 Puntos, no corresponde con la formación dispuesta 

en las Bases para ser puntuable. 

 

Teniendo en cuenta todo lo anterior la puntuación total obtenida por la 

aspirante para este apartado sería de 0,00 puntos. En el Listado Provisional en 

este apartado se le otorgó a la aspirante una puntuación de 0,00 puntos, por lo 

que se RESUELVE denegar la alegación del aspirante. 

 

Por lo anteriormente expuesto, se establece el siguiente Listado de Baremación de 

admitidos/as con carácter definitivo para el puesto de Conductores para el servicio de 

limpieza, para conformar una Bolsa de Trabajo, siendo el resultado el siguiente: 

 

NOMBRE DNI TITULACIÓN FORMACIÓN 

EXP. 

SECTOR 

PÚBLICO 

EXP. 

SECTOR 

PRIVADO 

EXP. 

SIMILAR 

CATEGORÍA 

PUNT. 

MAXIMA 

EXP. 

SEGÚN 

BAREMO 

PUNTUACIÓN 

MORENO RAMÍREZ, BLAS ***0300-* 1,00 2,00 2,94 7,00 0,00 6,00 9,00 

MILLÁN ORTEGA, FRANCISCO JAVIER ***9807-* 1,00 1,70 2,43 14,88 0,61 6,00 8,70 

BECERRA GALÁN, MANUEL ***7341-* 1,00 1,56 2,20 16,10 0,00 6,00 8,56 

DÍAZ RACERO, JUAN MANUEL ***2272-* 1,00 1,12 3,40 13,90 0,05 6,00 8,12 

RODRÍGUEZ CUEVAS, JUAN ANTONIO ***5802-* 1,00 1,00 0,00 0,00 12,67 6,00 8,00 

FERNÁNDEZ REYES, ENRIQUE ***4615-* 1,00 0,80 0,00 6,00 0,00 6,00 7,80 

FERNÁNDEZ MONTERO, JUAN ***5323-* 1,00 0,74 4,20 2,25 0,00 6,00 7,74 

CORDERO DORADO, MANUEL ***8612-* 1,00 0,70 1,80 34,30 0,10 6,00 7,70 

ROSA ROMERO, ANTONIO ***6637-* 1,00 0,70 0,00 11,29 0,00 6,00 7,70 

INFANTE LÓPEZ, JUAN ANTONIO ***3424-* 1,00 0,70 0,00 6,00 0,00 6,00 7,70 
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NOMBRE DNI TITULACIÓN FORMACIÓN 

EXP. 

SECTOR 

PÚBLICO 

EXP. 

SECTOR 

PRIVADO 

EXP. 

SIMILAR 

CATEGORÍA 

PUNT. 

MAXIMA 

EXP. 

SEGÚN 

BAREMO 

PUNTUACIÓN 

REYES GARCI, OSCAR ***5096-* 1,00 0,42 0,00 6,00 0,00 6,00 7,42 

POZO CAMACHO, JUAN MANUEL ***6966-* 1,00 0,30 9,86 3,27 0,00 6,00 7,30 

MEDRANO ROMERO, FÉLIX ***8010-* 1,00 0,30 6,00 0,00 0,00 6,00 7,30 

DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, TOMÁS ***3138-* 1,00 0,20 4,80 1,20 0,00 6,00 7,20 

VIEJO CEREZUELA, MIGUEL ***8144-* 1,00 0,00 3,60 3,77 0,00 6,00 7,00 

GÓMEZ RODRÍGUEZ, JUAN MANUEL ***3309-* 1,00 0,00 3,55 2,74 0,00 6,00 7,00 

VIDAL PALACIOS, VICTOR MANUEL ***9451-* 1,00 0,00 3,34 2,87 0,00 6,00 7,00 

MORALES CORDERO, DIEGO ***8117-* 1,00 0,00 2,43 3,86 0,00 6,00 7,00 

PÉREZ CARRASCO, JOSÉ ANTONIO ***2824-* 1,00 0,00 0,32 6,06 0,00 6,00 7,00 

BERNAL ORTEGA, ANTONIO ***4636-* 1,00 0,00 0,00 12,90 0,25 6,00 7,00 

RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, OLIVERIO ***2007-* 1,00 0,00 0,00 8,28 0,00 6,00 7,00 

MARTÍN-ARROYO FLORIDO, SERGIO ***3474-* 1,00 0,00 0,00 6,00 0,00 6,00 7,00 

ROMERO TRINIDAD, DIEGO ***9971-* 1,00 0,00 0,00 6,00 0,00 6,00 7,00 

ALCÓN GUISADO, RAFAEL ***9881-* 1,00 0,00 4,34 0,71 0,36 5,41 6,41 

CABRERA PIZARRO, ADORACIÓN ***4316-* 1,00 1,66 3,60 0,00 0,10 3,70 6,36 

BERNAL LARA, JESÚS ***1313-* 1,00 0,34 2,40 0,90 0,15 3,45 4,79 

BAREA HERNÁNDEZ, MANUEL JESÚS ***5172-* 1,00 0,00 2,40 0,90 0,15 3,45 4,45 

IBAÑEZ ROMERO, JOSÉ MANUEL ***2748-* 1,00 0,70 2,43 0,00 0,00 2,43 4,13 

GALÁN GUISADO, JOSÉ ***6405-* 1,00 0,32 0,00 2,76 0,00 2,76 4,08 

GÓMEZ MONTAÑO, JESÚS ALBERTO ***9876-* 1,00 0,00 0,00 3,05 0,00 3,05 4,05 

LISTÁN HARANA, DANIEL ***2913-* 1,00 0,30 0,00 2,54 0,00 2,54 3,84 

CAMACHO PARRALO, ANTONIO ***5892-* 1,00 1,10 1,20 0,00 0,00 1,20 3,30 

ARRIAZA GONZÁLEZ, JOSÉ ***4534-* 1,00 0,30 0,00 1,80 0,00 1,80 3,10 

DOMÍNGUEZ GARCÍA, JOSÉ CRISTIAN ***4385-* 1,00 1,80 0,00 0,00 0,20 0,20 3,00 
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NOMBRE DNI TITULACIÓN FORMACIÓN 

EXP. 

SECTOR 

PÚBLICO 

EXP. 

SECTOR 

PRIVADO 

EXP. 

SIMILAR 

CATEGORÍA 

PUNT. 

MAXIMA 

EXP. 

SEGÚN 

BAREMO 

PUNTUACIÓN 

CASTELLANO MAESTRE, FRANCISCO J. ***8677-* 1,00 1,92 0,00 0,00 0,00 0,00 2,92 

MORENO NIETO, FIDEL ***7576-* 1,00 0,30 0,00 1,50 0,00 1,50 2,80 

CARRASCO RODRÍGUEZ, JUAN 

MANUEL 
***6219-* 1,00 0,00 1,20 0,20 0,15 1,55 2,55 

RODRÍGUEZ CORTAZAR, JUAN 

MANUEL 
***8106-* 1,00 0,00 1,49 0,00 0,00 1,49 2,49 

CORBALÁN RUIZ, MIGUEL ÁNGEL ***6249-* 1,00 1,00 0,00 0,00 0,40 0,40 2,40 

TAMAYO FUENTES, JUAN ANTONIO ***8808-* 1,00 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40 

PADILLA ROMERO, JUAN ANTONIO ***6683-* 1,00 0,12 0,00 1,19 0,00 1,19 2,31 

GUISADO INFANTE, ANDRÉS ***6659-* 1,00 0,00 0,00 1,29 0,00 1,29 2,29 

SANTAMARIA MARRUFO, MARÍA 

JOSEFA 
***3448-* 1,00 0,24 0,00 0,00 0,78 0,78 2,02 

GARCÍA CAÑA, JOSÉ LUIS ***1906-* 1,00 0,70 0,00 0,11 0,00 0,11 1,81 

LEÓN RODRÍGUEZ, ÁLVARO ***8364-* 1,00 0,00 0,00 0,00 0,81 0,81 1,81 

DOMÍNGUEZ VITAL, DANIEL ***1691-* 1,00 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 

REYES RUBIO, EZEQUIEL ***3354-* 1,00 0,16 0,00 0,00 0,00 0,00 1,16 

GONZÁLEZ MUÑOZ, JUAN CARLOS ***9390-* 1,00 0,12 0,00 0,00 0,00 0,00 1,12 

BLANCO TORO, FRANCISCO JOSÉ ***0693-* 1,00 0,00 0,00 0,00 0,05 0,05 1,05 

FERNÁNDEZ AGUILAR, FERNANDO ***3600-* 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, AURELIO ***6166-* 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

GUISADO VIEJO, LEOPOLDO ***9253-* 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

MORALES CATALÁN, ANTONIO ***2449-* 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

PAZOS RODRÍGUEZ, JOSÉ ***0595-* 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

REYES RINCÓN, DARÍO ***6006-* 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 
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A continuación se procede a ordenar el Listado definitivo de mayor a menor puntuación. Al 

existir casos de empate se aplican los criterios establecidos en la Base 6 “Lista de admitidos a 

la bolsa de trabajo”,  que literalmente dice: 

“…….En caso de empate, se resolverá favorablemente para el candidato que haya obtenido 

mayor puntuación en experiencia laboral/profesional, primero en el sector público y si 

persistiera el empate, segundo en el sector privado. En caso de que continúe el empate se 

procederá por sorteo a dilucidar la igualdad. La realización de dicho sorteo, que será público, se 

realizará mediante la introducción en un bombo de todas las letras del alfabeto, una vez 

verificado que todas se encuentran incluidas, se extraerá una de ella. La letra extraída será la 

referente para establecer el orden en los empates y tomando como referencia dicha letra, se 

ordenaran a los candidatos/as por el primer apellido alfabéticamente y de manera 

ascendente”. 

Realizado el desempate según las Bases, en algunos casos al no poder desempatar, se tomará 

la última opción recogida en las mismas, que es la realización de un sorteo con aquellos 

candidatos, los cuáles no han podido desempatar una vez aplicados los criterios de 

desempaten. Para lo cuál y según lo establecido en las Bases, se realiza sorteo público el día 12 

de mayo de 2022 a las 10:00 de la mañana, sorteo hecho público mediante anuncio previo con 

fecha 05 de mayo de 2022, en la web municipal. 

A dicho sorteo asisten los miembros del Tribunal de Selección que son:  

MIEMBROS DEL TRIBUNAL DE SELECCION: 

• PRESIDENTE TITULAR: Santiago Soler Rabadán.  

• VOCAL TITULAR 1: Carmelo Galán Herrera. 

• VOCAL TITULAR 2: Susan Kaissy González. 

• VOCAL TITULAR 3: María Dolores Pérez Zambrano. 

• VOCAL TITULAR 4: Josefa Luisa Pacheco López. 

• SECRETARIA TITULAR: Beatriz Alonso Sosa. 

El Sr. Presidente asiste de forma telemática por videoconferencia. 

Del mismo modo y al ser sorteo público asisten las siguientes personas candidatas: 

• Juan Antonio Infantes López. 

• Manuel Cordero Dorado. 

• Francisco Javier Millán Ortega. 
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• Tomás Domínguez Sánchez. 

• Rafael Alcón Guisado. 

• Manuel Becerra Galán. 

• Juan Manuel Pozo Camacho. 

 

Se procede a informar a todos los presentes del motivo del sorteo, explicando el procedimiento 

y la aplicación del mismo, según todo lo estipulado en las Bases de Selección. Una vez 

realizadas dichas explicaciones, se inicia el procedimiento del sorteo, realizando las siguientes 

acciones: 

1. Se exponen todas las papeletas en las que figuran las letras del alfabeto ordenadas y 

de informa individualizada, invitando a todos los asistentes para su verificación. Dicha 

comprobación la realizan todos los asistentes, dando el visto bueno. 

 

2. Una vez realizada la comprobación y verificación de las papeletas, por parte de dos 

miembros del Tribunal de Selección, se procede a introducirlas en una urna, doblándola 

con el fin de ocultar la letra que contiene cada una y que no se pueda identificar las 

letras a la hora de la extracción de la papeleta. 

 

3. Una vez introducidas todas las papeletas en la urna, se invitan a los candidatos 

asistentes, para que sea uno de ellos el encargado en extraer una de las papeletas.  

 

4. Una de las personas candidatas accede a ser el encargado de extraer voluntariamente 

una de las papeletas. 

 

5. Dicho candidato extrae una papeleta, la cual figura con la letra “V”. Dicha papeleta se 

muestra a todos los asistentes. Siendo esta letra, la letra de referencia para realizar los 

desempates según lo estipulado en Las Bases. 

 

Una vez realizado este acto se da por finalizado el proceso de sorteo. 

Realizado el sorteo público, para desempatar a los/as candidatos/as empatados/as, se procede 

a elaborar el Listado Final de Puntuación. 
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LISTADO FINAL DE PUNTUACIÓN. 

ORDEN NOMBRE DNI PUNTUACIÓN 

1 MORENO RAMÍREZ, BLAS ***0300-* 9,00 

2 MILLÁN ORTEGA, FRANCISCO JAVIER ***9807-* 8,70 

3 BECERRA GALÁN, MANUEL ***7341-* 8,56 

4 DÍAZ RACERO, JUAN MANUEL ***2272-* 8,12 

5 RODRÍGUEZ CUEVAS, JUAN ANTONIO ***5802-* 8,00 

6 FERNÁNDEZ REYES, ENRIQUE ***4615-* 7,80 

7 FERNÁNDEZ MONTERO, JUAN ***5323-* 7,74 

8 CORDERO DORADO, MANUEL ***8612-* 7,70 

9 ROSA ROMERO, ANTONIO ***6637-* 7,70 

10 INFANTE LÓPEZ, JUAN ANTONIO ***3424-* 7,70 

11 REYES GARCI, OSCAR ***5096-* 7,42 

12 POZO CAMACHO, JUAN MANUEL ***6966-* 7,30 

13 MEDRANO ROMERO, FÉLIX ***8010-* 7,30 

14 DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, TOMÁS ***3138-* 7,20 

15 VIEJO CEREZUELA, MIGUEL ***8144-* 7,00 

16 GÓMEZ RODRÍGUEZ, JUAN MANUEL ***3309-* 7,00 

17 VIDAL PALACIOS, VICTOR MANUEL ***9451-* 7,00 

18 MORALES CORDERO, DIEGO ***8117-* 7,00 

19 PÉREZ CARRASCO, JOSÉ ANTONIO ***2824-* 7,00 

20 BERNAL ORTEGA, ANTONIO ***4636-* 7,00 

21 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, OLIVERIO ***2007-* 7,00 
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ORDEN NOMBRE DNI PUNTUACIÓN 

22  MARTÍN-ARROYO FLORIDO, SERGIO ***3474-* 7,00 

23  ROMERO TRINIDAD, DIEGO ***9971-* 7,00 

24 ALCÓN GUISADO, RAFAEL ***9881-* 6,41 

25 CABRERA PIZARRO, ADORACIÓN ***4316-* 6,36 

26 BERNAL LARA, JESÚS ***1313-* 4,79 

27 BAREA HERNÁNDEZ, MANUEL JESÚS ***5172-* 4,45 

28 IBAÑEZ ROMERO, JOSÉ MANUEL ***2748-* 4,13 

29 GALÁN GUISADO, JOSÉ ***6405-* 4,08 

30 GÓMEZ MONTAÑO, JESÚS ALBERTO ***9876-* 4,05 

31 LISTÁN HARANA, DANIEL ***2913-* 3,84 

32 CAMACHO PARRALO, ANTONIO ***5892-* 3,30 

33 ARRIAZA GONZÁLEZ, JOSÉ ***4534-* 3,10 

34 DOMÍNGUEZ GARCÍA, JOSÉ CRISTIAN ***4385-* 3,00 

35 CASTELLANO MAESTRE, FRANCISCO J. ***8677-* 2,92 

36 MORENO NIETO, FIDEL ***7576-* 2,80 

37 CARRASCO RODRÍGUEZ, JUAN MANUEL ***6219-* 2,55 

38 RODRÍGUEZ CORTAZAR, JUAN MANUEL ***8106-* 2,49 

39 CORBALÁN RUIZ, MIGUEL ÁNGEL ***6249-* 2,40 

40 TAMAYO FUENTES, JUAN ANTONIO ***8808-* 2,40 

41 PADILLA ROMERO, JUAN ANTONIO ***6683-* 2,31 

42 GUISADO INFANTE, ANDRÉS ***6659-* 2,29 

43 SANTAMARIA MARRUFO, MARÍA JOSEFA ***3448-* 2,02 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 
 

13 
 

ORDEN NOMBRE DNI PUNTUACIÓN 

44 GARCÍA CAÑA, JOSÉ LUIS ***1906-* 1,81 

45 LEÓN RODRÍGUEZ, ÁLVARO ***8364-* 1,81 

46 DOMÍNGUEZ VITAL, DANIEL ***1691-* 1,20 

47 REYES RUBIO, EZEQUIEL ***3354-* 1,16 

48 GONZÁLEZ MUÑOZ, JUAN CARLOS ***9390-* 1,12 

49 BLANCO TORO, FRANCISCO JOSÉ ***0693-* 1,05 

 50 FERNÁNDEZ AGUILAR, FERNANDO ***3600-* 1,00 

 51 FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, AURELIO ***6166-* 1,00 

 52 GUISADO VIEJO, LEOPOLDO ***9253-* 1,00 

53 MORALES CATALÁN, ANTONIO ***2449-* 1,00 

54 PAZOS RODRÍGUEZ, JOSÉ ***0595-* 1,00 

55 REYES RINCÓN, DARÍO ***6006-* 1,00 

 

En Sanlúcar de Barrameda a la fecha de la firma electrónica. 

 

Publíquese: 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓN. 

Fdo.: BEATRIZ ALONSO SOSA. 
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